
meldender Verband / Verein: Teamname:

Segler

Nr. Name Vorname Verein geb. Kleidergröße

1

2

3

4

Teamleader:

Anschrift des Teamleaders:

Telefon E-Mail

  Porträtfotos senden wir der Meldestelle bis zum 01.05.2017 zu und erklären uns mit

  ihrer Verwendung im Rahmen der Veranstaltung einverstanden.

Ort und Datum Unterschrift des Teamleaders

Unterschriften der Erziehungsberechtigten

Meldung und Fotos an: Mühlenberger Segel-Club e.V.; Elbuferweg 135; 22609 Hamburg

grit-mueller@msc-elbe.de

Als Vorbereitung für die Live Moderation freuen wir uns über ein paar Informationen

zu eurem Team

Bitte hier einen kurzen Steckbrief: 

Vielen Dank

Meldeformular

Teamrace

07.05.2017

mailto:grit-mueller@msc-elbe.de

